solo spazio bianco tra un inserimento di dati in un campo ed il campo successivo, senza inserire l’acronimo
“CF” o “P.IVA”, senza ulteriori aggiunte di barre, trattini, o di altri segni di qualsiasi genere (es: *, ; :).

L’omesso versamento della suddetta somma complessiva di € 686,66 (Euro seicentottantasei/66) nel termine
stabilito, comporterà l’emissione dell’Ordinanza-Ingiunzione prevista dall’Art.18 della Legge 24/11/1981,
n.689 e s.m.i., che comporterà il pagamento della sanzione nella misura massima pari ad € 2.516,00 (Euro
duemilacinquecentosedici/00).

Si  fa  carico  a  codesta  Ditta  di  trasmettere  tempestivamente  a  questo  Ufficio  copia  della  ricevuta
dell’eseguito versamento.

O R D IN A

alla Ditta Spampinato Luca e Spampinato Francesco il ripristino dello stato originario dei luoghi e la